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Switch niezarzadzalny Netgear GS305Pv2 PoE

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Rodzaj urzadzenia przewodowego:
Architektura sieci LAN:

llos¢ portéw:

Porty wej/wyj:

llo$¢ portéw RJ-45 10/100MbE:
llos¢ portéw RJ-45 1GbE:

llo$¢ portéw SFP 1GbE:

llo$¢ portéw COMBO / SFP 1GbE:
llo$¢ portéw RJ-45 10GbE:

llo$¢ portéw SFP+ 10GbE:

llo$¢ portéw COMBO / SFP+ 10GbE:
Port PoE:

llo$¢ portéw PoE:

Obstugiwane protokoty / Zgodnos$¢ z normami:

Dodatkowe funkcje urzadzenia:
Rozmiar tablicy MAC:
Przepustowos¢ (Gb/s):

Ramka Jumbo (Bajt):

Bufor pamieci:

Typ obudowy:

Wymiary [G x S x W] (mm):
Waga (kg):

Informacje dodatkowe:

LAN 5x1G PoE+

355,24 zt

288,82 zt

Zapytaj o dostepnosc
24 godziny
GS305P-200PES
NETGEAR

Switch niezarzadzalny
Gigabit Ethernet

5

5x 10M/100M/1G RJ-45
0 szt.

5 szt.

0 szt.

0 szt.

0 szt.

0 szt.

0 szt.

Tak

4

IEEE 802.3az Green Ethernet / Energy-Efficient Ethernet (EEE)
QoS (Quality of Service)
2K

10.0

9216

128 KB

Desktop/Rack 1U

101 x 158 x 29

0.390

Power Consumption (Max and Standby): 67.5W / 1.4W
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